,,Р8,, рх

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент наrшо-технологической политики и образования

Федера;rьное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

2018 г.
г. Красноярск

1. РодноваНиколая Васильевича
2. Фединчика Михаила Михайловича

208 бал.
187 ба,т.

xn с iЧ9

Институт инженерньж систем и энергетики

Форма обучения: заочнаJI

О зачислении поступающих в
число студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 2018 года протокол J\Ъ 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направленшI подготовки 35.03.06
Агроинженерия на места в пределах особой квоты в рамках контрольньж цифр приема
след},ющих поступающих :

2. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки З5.0З.06
Агроинженерия на места в пределах целевой квоты в р€lп4кrlх контрольньж цифр приема
следуIощих по стуIIающих :

Администрация Емельяновского
Буганова,Щмитрия района, договор JЮ 24-18/ЩП от

1. Юрьевича 30,05.2018 г. 182 бал.

Администрация Емельяновского
Вохмина Александра района, договор N9 24-1 8/ЩП от

2. Александровича 30,05.2018 г. |24 быl,

Голубченко Администрация муниципЕrльного
Александра образования Ширинского района,З. Алексеевича договор J\ъ 12-18/ЦП от 30,05.2018 г. 190 бал.

Гуля-Яновского
Максима ПАО кМРСК Сибири), договор JФ 13-

4. Александровича 18/ЦП от 30.05,2018 г. 184 бал.

!аниленко
Константина ПАО кМРСК Сибири), договор },{Ъ 13-

5. Леонидовича 18/ЦП от 30.05.2018 г. 189 бал.

Администрация муниципаJIьного
Ершову Анну образования Ширинского района,6, Павловну договор Jt 12-1SlЦП от 30.05.2018 г. 113 ба;r.

7.

Киллера,Щмитрия
Александровича

Криворотова
Прокопия
Геннадьевича

Лобьтгина ,Щениса
николаевича

Марьясова ,Щениса
николаевича

Посконную Галину
Витальевну

Сорока Александра
Сергеевича

Тарханову Елизавету
Александровну

Шметко Юрия
Сергеевича

Администрация муниципаJIьного
образования Ширинского района,
договор Nч 12-18/ЩП от 30.05.2018 г.

Админи страция муниципаJIьного
образования Ширинского района,
договор Nч 12-18/I_{П от 30.05.2018 г.

Администрация м}.ниципального
образования Ширинского района,
договор J\Ъ 12-18Л-{П от 30.05.2018 г.

Администрация муниципального
образования Ширинского района,
договор Jt 12-18/ЦП от 30,05.2018 г.

Администрация м}.ницип а,IIьн ого
образования Ширинского района,
договор Nч 12-18/I]П от 30.05.2018 г.

Администрация мунициттального
образования Ширинского района,
договор J\Ъ 12-18/ЦП от 30.05.2018 г,

ПАО (МРСК Сибири)), договор Nч 13-
18/ЦП от 30.05.2018 г.

ПАО (МРСК Сибири)), договор JФ 13-
18/ЦП от 30.05,2018 г.

162 бш.

|57 бал.

146 бал,

159 бал,

178 бал.

150 ба,r.

184 бал.

195 бал.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

3, Зачислить с 01,10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.0З,06
Агроинженерия на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема
следующих поступающих:

1.

2.

з.
4,
5.

6,

7.

8.

9.

10.

11.

|2,
1з.
|4.
15.

16,

17.

18.

19.

20.
2l.
22.
2з,
24.

Байкалову Щарью Константиновну
Байкалову Наталью Константиновну
Борисова Никиту Игоревича
Вознесенского Бориса Андреевича
Гаврилова Владимира Эдуардовича
Громова Павла Евгеньевича
Щавыденко Сергея Игоревича
Щевятловского Николая Николаевича
.Щемидова Ивана Михайловича
Иванцова Александра Ивановича
Исанкина Вячеслава Владимировича
Ка-пашяна В аче Арзумановича
Калугина Алексея Анатольевича
Кандакова Павла Александровича
Карасева Андрея Александровича
Ковалева Владимира Владимировича
Коняшкина Бориса Андреевича
Коняшкина Олега Андреевича
Коченова Михаила Геннадьевича
Круглова Михаила Александровича
Круско Яну.Щмитриевну
Лубошникова Евгения Владимировича
Лушникова Валерия Владимировича
Лысаченко Юрия Андреевича

195 бал.
202 бм.
202 бал.
208 ба-тt.

195 бал.
206 бал,
2l\ бы,
198 бал.
202 быl.
2|"] ба:l.
183 бал.
181 бал.
19З батr.

200 бал.
188 бал.
|92 ба:l.
190 бал.
|92 ба:т,

184 бал.
2|| баll^

195 бал.
21,2 бал.
|94 быl
21З быт.

|,-

t

25.
26.
27,
28.
29.
з0.
31.
з2,
aaJJ.

з4,
35,
36.
зl,
38.
з9,
40.
4I.
42,
4з.
44.
45.
46.
47,
48,
49.

Ректор, председатель гrриемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

нача,,Iьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

дир ектор ИИСиЭ, пр едседатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 000021148

ма_rrинчика Алексея Николаевича
Мамаева Родиона Сергеевича
Маямсина Евгения Александровича
Мельничука Максима Павловича
Назарова Сергея Эдуардовича
Напрюшкина Виктора Андреевича
Покаташкина Максима Владимировича
Полынцев а Ивана Викторовича
Пономарева Никиту Васильевича
Порцева Андрея Алексеевича
Прокопьева Александра Петровича
Птицына Сергея Алексеевича
Рязанцева Николая Николаевича
Свиридона Константина Владимировича
Сидоренко,Щаниила Владимировича
Сидорlка Вячеслава Евгеньевича
Суворова Андрея Павловича
Таратурина Анатолия Ивановича
Фёдорова Станислава Владимировича
Фроленко Александра Александровича
Чурогашева Владимира Викторовича
Штрапова Андрея Николаевича
Шугалея Антона Сергеевича
Ягу дина Александр а Владимировича
Яковлева Александра Григорьевича

185 бал.
186 бал.
198 ба;l.
186 бап.
184 бал.
1,92 ба:l.
198 бал.
1,]9 бш,
187 бал.
|92 бuт.
208 бал,
180 ба-п,

180 бал.
191 бал.
191 бал.
|79 бы,
187 бал.
189 бал.
200 ба-п.

190 ба,т,
182 баlr,
220 бм,
183 бал.
2|З быl.
185 бал.

#Й^ н.и. пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин

подпись

IIодпись

;